DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 21/2015 - São Paulo, sexta-feira, 30 de janeiro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

ATO Nº 12681, DE 21 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos
abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº
11416, de 15 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro
Permanente de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso do Sul:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

CLAUDOMIR ARAKAKI FELIX DE REZENDE, em vaga decorrente da exoneração de Ricardo Meirelles
Bernardinelli

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

PAULO ROBERTO VIEIRA RIBEIRO CAVALCANTI

DIOVANE FRANCO RODRIGUES, em vagas decorrentes das vacâncias dos cargos de Flávia Fabiane Nascimento
Figueira e Lucas Vinícius Barros

III - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE SEGURANÇA E TRANSPORTE

LUIZ FERNANDO AMORIM DE AZEVEDO, em vaga decorrente da aposentadoria de Antonio Waldir de Mendonça

LUCAS MACHADO GARDIN, em vaga decorrente da exoneração de Flávio Luiz Gil

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal Presidente,
em 28/01/2015, às 18:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0823624 e o código CRC 62DF214C.